ด้วยในปีงบประมาณ 2567 สถานีต้ารวจภูธรสัตหีบ ได้ด้าเนินการจัดซื้อวัสดุน้้ามันเชื้อเพลิง  
เพ่ือใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดซื้อวัสดุน้้ามันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในราชการ ประจ้าเดือน กุมภาพันธ์ 2567 ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ กิจการสถานีบริการยานยนต์สวัสดิการร้านค้าและบริการ กองทัพเรือ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 83,500 บาท(แปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  12   เดอืน กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2567 

พันต้ารวจเอก 
                                     ( ธนพล  กลิ่นเกษร ) 

ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธร

[...]

เพ่ือใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดซื้อวัสดุน้้ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจรักษาความปลอดภัยและให้บริการนักท่องเที่ยว 
ประจ้าเดือน กุมภาพันธ์ 2567 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจการสถานีบริการยานยนต์สวัสดิการร้านค้าและ
บริการกองทัพเรือ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 7,589 บาท(เจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  12   เดอืน กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2567 

พันต้ารวจเอก 
                                     ( ธนพล  กลิ่นเกษร ) 

ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธร

[...]

เพ่ือใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

การจัดซื้อวัสดุน้้ามันเชื้อเพลิง ส้าหรับรถยนต์ตู้ของทางราชการ เพ่ือสนับสุนภารกิจต่าง ๆ  
ในงานราชการ ประจ้าเดือน กุมภาพันธ์ 2567 ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ กิจการสถานีบริการยานยนต์
สวัสดิการร้านค้าและบริการ กองทัพเรือ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 9,500 บาท(เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  12   เดอืน กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2567 

พันต้ารวจเอก 
                                     ( ธนพล  กลิ่นเกษร ) 

ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธร

[...]

การจัดซื้อวัสดุน้้ามันเชื้อเพลิง ในภารกิจถวายความปลอดภัยและอ้านวยความสะดวกด้าน 
การจราจร สมเด็จพระเจ้าลูกเธอเจ้าฟ้าสิริวัณณวรี นารีรัตนราชกัญญา ในวันที่ 18 ธ.ค.2566 ประจ้าเดือน 
ธันวาคม 2566 ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจการสถานีบริการยานยนต์สวัสดิการร้านค้าและบริการ 
กองทัพเรือ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,792 บาท(หนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  12   เดอืน กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2567 

พันต้ารวจเอก 
                                     ( ธนพล  กลิ่นเกษร ) 

ผู้ก้ากับการสถานีต้ารวจภูธร